[image: image1.wmf]

Администрация муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая  2015 года                                                                            № 26
О присвоении адреса жилому дому.

Руководствуясь Уставом МО «Сергинское» Балезинского района УР,  Постановлением  Сергинской сельской администрации № 8 от 24.07.2003 года «О присвоении названия улицам и нумерации домов по населенным пунктам» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому, принадлежащему Макарову Леониду Петровичу присвоить адрес: УР, Балезинский район, с. Сергино, пер. Восточный, д.6
2. Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр               Балезинского района УР.

                  Глава МО «Сергинское»                                   С.К. Булдаков

_1293599573.doc
[image: image1.png]